
Pos

"Elektro GO-KART (X. kategória)
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

"Prototípus (V. kategória)
1
2
3
4
5

"TanulmányAutó (IV. kategória)
1
2
3
4
5
6
7

Famous Futam
1
2
3
4

No.

41
44
43
45
46
48
51
42
47
49

5
3
11
4
8

10
9

35
12
13
14
16

53
54
55
56

Competitor

EV-Sport Magyarország Autósport Egyesület
Willisits Team
Willisits Team
Willisits Team
Willisits Team
Willisits Team
Willisits Team
EV-Sport Magyarország Autósport Egyesület
Willisits Team
Willisits Team

E3X
DE High Voltage
BC Team
Debreceni Egyetem MK Gépészmérnöki Tanszék - ZF Lenksysteme Team
Paradicsom Csapat

Műszakik Pneumobil Team
Flux-Gate
ÍZ-LAND TEAM
Fair Play Racing
Kakukktojás (BME-MOGI)
Lezs-Air Pneumobil Team
Science

MVM Famous Futam
MVM Famous Futam
MVM Famous Futam
MVM Famous Futam

Vehicle

EV-Sport Gokart Team 1.
Ekart  1
Ekart  8
Ekart  2
Ekart  3
Ekart  5
Ekart  7
EV-Sport Gokart Team 2.
Ekart  4
Ekart  6

Elec3X
Interceptor
KDM
ZF LS GOCAR
Primato E13

Popóc-Kanóc
Pint-Air Mobil
GURULÓ FAGYIZÓ
Fagyiskocsi
Kakukktojás
Kitty C line
Cápali

MVM Elektro GO-KART
MVM Elektro GO-KART
MVM Elektro GO-KART
MVM Elektro GO-KART

Best Tm

29.116
33.552
34.718
35.531
38.321
41.068
42.476

36.890
40.592
44.684
57.640

49.811
1:06.806
1:35.806

Diff

4.436
5.602
6.415
9.205
11.952
13.360

3.702
7.794

20.750

16.995
45.995

Gap

4.436
1.166
0.813
2.790
2.747
1.408

3.702
4.092

12.956

16.995
29.000

Laps

4
5
5
1
1
1
1

4
3
2
3

2
5
1

Sorted on Best Lap time
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MVM Energia Futam

 Szabadedzés

Szabadedzés

Practice started at 8:20:00

Széchenyi tér 0,000 km

2013.09.21. 08:00
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Pos

5
6
7
8

Motorkerékpár (I. kategória)
1
2
3
4
5

Napenergia meghajtású járművek (III. kategória)
1

SzériaAutó (IX. kategória)
1

Szériaautó-átalakítás (VII. kategória)
1
2
3
4
5
6

Verseny Autó (VI. kategória)
1
2

No.

57
58
59
60

24
25
22
21
23

20

34

29
31
33
30
32
28

1
2

Competitor

MVM Famous Futam
MVM Famous Futam
MVM Famous Futam
MVM Famous Futam

GEEN-SCOOTER TEAM
GEEN-SCOOTER TEAM
Carving Vehicles
MechatroMotive
EV-Sport ESM Team

Pannon Solar

KKB.

Gabacar
E-Life
TZ-Elma
AMPERAUTO
ElectroAuto
Felbujtó

BME Formula Racing Team
DE High Voltage

Vehicle

MVM Elektro GO-KART
MVM Elektro GO-KART
MVM Elektro GO-KART
MVM Elektro GO-KART

GSM-3000
GSM-800
Trikke
Bíbic
Rieju MRT-E

Pannon RiderII

REVA

GABEV
Elektro Tipo
ELMA-02
VOLTWAGEN
Choice
Trabant Evolution

FREC-003 (Michaela)
Gerundium

Best Tm

41.194
57.079

1:20.794

50.580

36.451
41.191
43.708
44.413
52.885

37.292
42.734

Diff

15.885
39.600

4.740
7.257
7.962

16.434

5.442

Gap

15.885
23.715

4.740
2.517
0.705
8.472

5.442

Laps

1
1
1

2

5
5
1
3
2

4
2

Sorted on Best Lap time
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 Szabadedzés

Szabadedzés

Practice started at 8:20:00

Széchenyi tér 0,000 km

2013.09.21. 08:00
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Pos

Motorkerékpár (I. kategória)

1

2

3

4

5

Napenergia meghajtású járművek (III. kategória)

1

No.

24

23

21

25

22

20

Competitor

GEEN-SCOOTER TEAM

EV-Sport ESM Team

MechatroMotive

GEEN-SCOOTER TEAM

Carving Vehicles

Pannon Solar

Vehicle

GSM-3000

Rieju MRT-E

Bíbic

GSM-800

Trikke

Pannon RiderII

Best Tm

39.399

47.003

50.641

55.310

1:21.033

48.771

Diff

7.604

11.242

15.911

41.634

Gap

7.604

3.638

4.669

25.723

Laps

1

2

1

1

1

1

Sorted on Best Lap time

Printed: 2013.09.21. 11:03:33
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Időmérő edzés

Időmérő - I.kat. III.kat

Practice (10:00 Time) started at 9:34:43

Széchenyi tér 0,000 km

2013.09.21. 09:30



Pos

1
2
3
4
5
6
7

No.

10
13
14
9
35
16
12

Competitor

Műszakik Pneumobil Team
Kakukktojás (BME-MOGI)
Lezs-Air Pneumobil Team
Flux-Gate
ÍZ-LAND TEAM
Science
Fair Play Racing

Vehicle

Popóc-Kanóc
Kakukktojás
Kitty C line
Pint-Air Mobil
GURULÓ FAGYIZÓ
Cápali
Fagyiskocsi

Best Tm

44.680
46.847

1:00.732
1:15.260
1:48.620

Diff

2.167
16.052
30.580

1:03.940

Gap

2.167
13.885
14.528
33.360

Laps

1
1
2
1
1

Sorted on Best Lap time

Printed: 2013.09.21. 11:03:57
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Időmérő edzés

Időmérő - IV.kat

Practice (25:00 Time) started at 9:46:43

Széchenyi tér 0,000 km

2013.09.21. 09:40



Pos

"TanulmányAutó (IV. kategória)
1
2
3
4
5
6
7

Napenergia meghajtású járművek (III. kategória)
1

No.

10
14
35
12
16
13
9

20

Competitor

Műszakik Pneumobil Team
Lezs-Air Pneumobil Team
ÍZ-LAND TEAM
Fair Play Racing
Science
Kakukktojás (BME-MOGI)
Flux-Gate

Pannon Solar

Vehicle

Popóc-Kanóc
Kitty C line
GURULÓ FAGYIZÓ
Fagyiskocsi
Cápali
Kakukktojás
Pint-Air Mobil

Pannon RiderII

Class

"TanulmányAutó (IV. kategória)
"TanulmányAutó (IV. kategória)
"TanulmányAutó (IV. kategória)
"TanulmányAutó (IV. kategória)
"TanulmányAutó (IV. kategória)
"TanulmányAutó (IV. kategória)
"TanulmányAutó (IV. kategória)

Napenergia meghajtású járművek (III. kategória)

Laps

26
25
19
17
16
12

37

Total Tm

30:08.742
30:12.886
30:33.602
30:33.683
29:05.523
15:28.139

8.258

30:40.535

Diff

1 Lap
7 Laps
9 Laps

10 Laps
14 Laps
26 Laps

Best Tm

51.820
51.394

1:34.571
1:42.942
52.829

1:00.204

45.410

Sorted on Laps

Margin of Victory

11 Laps

Avg. Speed

-

Best Lap Tm

45.410

Best Speed

-

Best Lap by

20 - Hangay Gábor
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Verseny

Futam II - III.kat, IV.kat

Race (30:00 Time) started at 11:53:32

Széchenyi tér 0,000 km

2013.09.21. 11:40
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